
TRIBUNÁL 

Usnesení Tribunálu ze dne 25. října 2011 — Cadila 
Healthcare v. OHIM — Laboratorios Inibsa (ZYDUS) 

(Věc T-287/08) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Zpětvzetí námitek — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2011/C 362/23) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Cadila Healthcare Ltd (Ahmedabad, Indie) (zástupci: 
S. Bailey, F. Potin a A. Juaristi, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Laboratorios 
Inibsa, SA (Llissa de Vall, Španělsko) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 5. května 2008 (věc R 1322/2007-2) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Laboratorios Inibsa, SA a Cadila 
Healthcare Ltd. 

Výrok 

1. O této žalobě již není namístě rozhodnout. 

2. Žalobkyně ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení 
vynaložené žalovaným. 

( 1 ) Úř. věst. C 247, 27. 9. 2008. 

Usnesení Tribunálu ze dne 20. října 2011 — United 
Phosphorus v. Komise 

(Věc T-95/09) ( 1 ) 

(„Přípravky na ochranu rostlin — Účinná látka napropamid 
— Nezařazení do přílohy I směrnice 91/414/EHS — Přijetí 

pozdější směrnice — Nevydání rozhodnutí ve věci“) 

(2011/C 362/24) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: United Phosphorus Ltd (Warrington, Cheshire, 
Spojené království) (zástupci: C. Mereu a K. Van Maldegem, 
advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: původně L. Parpala a N.B. 
Rasmussen, poté L. Parpala, zmocněnci, ve spolupráci s J. 
Stuyckem, advokátem) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise 2008/902/ES ze dne 7. 
listopadu 2008 o nezařazení napropamidu do přílohy I směr
nice Rady 91/414/EHS a o odnětí povolení pro přípravky na 
ochranu rostlin obsahující tuto látku. 

Výrok 

1) O projednávané žalobě již není třeba rozhodnout. 

2) Každý účastník řízení ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 102, 1.5.2009. 

Žaloba podaná dne 26. září 2011 — Peek & Cloppenburg 
v. OHIM — Peek & Cloppenburg (Peek & Cloppenburg) 

(Věc T-506/11) 

(2011/C 362/25) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Peek & Cloppenburg KG (Düsseldorf, Německo) 
(zástupce: S. Abrar, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Peek & Cloppenburg 
(Hamburk, Německo) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 28. února 2011 ve věci R 53/2005-1; 

— uložil OHIM náhradu nákladů řízení.

CS 10.12.2011 Úřední věstník Evropské unie C 362/17


